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Distribucni bloky Moblock

Distribucni bloky Moblock

160 A
1000 V
50 mm?

Vzajemné odizolované sbérné listy
Odizolovany sbérny bod na listu
Montaz na listu DIN nebo na sténu

2 polove
4 poloveé

Certifikovano dle
norem
EN 60947-1

‘ Kompaktni provedeni
| EN 60947-7-1
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Objednaci kéd

Technické udaje

Prifez upinanych vodiéa (1 pél)

Vstupni vodi¢ Cu (mm?)
Vystupnivodi¢ Cu (mm?)

Jmenovité napéti AC/DC (V)
Jmenovity proud (A)

Sitka / vyska / délka (mm)
Spickovy zkratovy proud Ipk (kA)
Zkratova odolnost (kA / 1s)
Jmenovité rdzové napéti (kV)
Min. délka izolovaného vodice (mm)
Utahovaci moment (Nm)
ZpUsob uchycenf

Hmotnost (g)

Balenf (ks)

X

l!" =

Moblock 2P
100A-7

MAB2100A18

2x10-25
5x15-6

1000

100
49/52/72
20

3

8

13

2,5

lista DIN, Srouby
107

4

Moblock 2P
125A-11

MAB2125A18

2x10-35
7x1,5-6/2x10-25

1000

125

49/52 /109
19

4,2

8

13

2,5

lista DIN, Srouby
152

2

Moblock 2P
125A-15

MAB2126A18

2x10-35
11%x1,5-6/2x10-25

1000

125

49 /52 /137

19

42

8

13

2,5

lista DIN, Srouby
197

2
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Objednaci kéd

Technické Gdaje

Prifez upinanych vodi¢a (1 pél)
Vstupni vodi¢ Cu (mm?)
Vystupni vodi¢ Cu (mm?)

Jmenovité napéti AC/DC (V)
Jmenovity proud (A)

Sitka / vyska / délka (mm)
Spickovy zkratovy proud Ipk (kA)
Zkratova odolnost (kA / 1s)
Jmenovité rdzové napéti (kV)
Min délka izolovaného vodice (mm)
Utahovaci moment (Nm)
Zpusob uchycenf

Hmotnost (g)

Balent (ks)

Moblock 4P
100A-7

MAB4100A18

2x10-25
5x15-6

500

100
97/52/71
20

3

8

13

2,5

lista DIN, Srouby
210

2
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Moblock 4P
125A-11

MAB4125A18

2x10-35
7x1,5-6/2x10-25

500

125
97/52/108

19

4,2

8

13

2,5

lista DIN, Srouby
300

1

Moblock 4P
125A-15

MAB4126A18
2x10-35
11x1,5-6/2x10-25 6x1,5-16/2x10-35
500 500
125 160
97 /52 /137
19 28
42 6
8 8
13 13

2,5 2,5 (vstupnivodi¢ 10 Nm)

lista DIN, srouby
386 504

1 1

Moblock 4P

MAB4160A18

1x10-50

99 /54 /131

lista DIN, Srouby
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Moblock 4P
160A-14

MAB4161A18

1x10-50
9x1,5-16/4x10-35

500

160

99 /54 /181

28

6

8

13

2,5 (vstupnivodi¢ 10 Nm)
lista DIN, srouby
696

1




